

| | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
|-----|--------------------------------------|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|-----|-----|-----|-----|-----|-----|
| | детскими общественными объединениями | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| | Детский сад «Радуга» | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| | <i>Педагогический персонал</i> | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 111 | Тьютор | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | 2 | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| | <i>Обеспечивающие специальности</i> | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 112 | Специалист по кадрам | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| | <i>Обслуживающий персонал</i> | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 113 | Кастелянша | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |

Дата составления: 18.11.2024

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

| | | | |
|--------------------------------|--------------------|-------------------------------------------------------------------------------|-----------------|
| <u>Директор</u> (должность) | _____ (подпись) | <u>Терещенко Анжелла Викторовна</u> (фамилия, имя, отчество (при наличии)) | _____ (дата) |
|--------------------------------|--------------------|-------------------------------------------------------------------------------|-----------------|

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

| | | | |
|-------------------------------------|--------------------|------------------------------------------------------------------------------|-----------------|
| <u>Специалист ОТ</u> (должность) | _____ (подпись) | <u>Кузина Марина Александровна</u> (фамилия, имя, отчество (при наличии)) | _____ (дата) |
|-------------------------------------|--------------------|------------------------------------------------------------------------------|-----------------|

| | | | |
|---------------------------------------|--------------------|-------------------------------------------------------------------------------|-----------------|
| <u>Председатель ПК</u> (должность) | _____ (подпись) | <u>Васильева Светлана Сергеевна</u> (фамилия, имя, отчество (при наличии)) | _____ (дата) |
|---------------------------------------|--------------------|-------------------------------------------------------------------------------|-----------------|

| | | | |
|----------------------------------------------------|--------------------|--------------------------------------------------------------------------------|-----------------|
| <u>Заместитель директора по АХР</u> (должность) | _____ (подпись) | <u>Москаленко Наталья Викторовна</u> (фамилия, имя, отчество (при наличии)) | _____ (дата) |
|----------------------------------------------------|--------------------|--------------------------------------------------------------------------------|-----------------|

| | | | |
|---------------------------------------------------|--------------------|----------------------------------------------------------------------------|-----------------|
| <u>Заместитель директора по ДО</u> (должность) | _____ (подпись) | <u>Федорец Тамара Викторовна</u> (фамилия, имя, отчество (при наличии)) | _____ (дата) |
|---------------------------------------------------|--------------------|----------------------------------------------------------------------------|-----------------|

Эксперт (эксперты) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

| | | | |
|----------------------------------------|--------------------|-----------------------------------------------------------------------------|-----------------|
| <u>2363</u> (№ в реестре экспертов) | _____ (подпись) | <u>Осипова Елена Владимировна</u> (фамилия, имя, отчество (при наличии)) | _____ (дата) |
|----------------------------------------|--------------------|-----------------------------------------------------------------------------|-----------------|